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Informacja prasowa 

Zduńska Wola, 14 lipca 2011 

Gatta Bodywear – różnorodna kolekcja odzieżowa w jesiennej odsłonie 

Gatta Bodywear to zmieniająca się z sezonu na sezon bogata kolekcja odzieży damskiej, 

inspirowana trendami modowymi, użyteczna i uniwersalna – doskonała na co dzień oraz na 

szczególne okazje, a także jako element oficjalnego dress code’u. Kolekcja w najnowszej, 

jesienno-zimowej odsłonie opiera się na trzech motywach przewodnich: eleganckiej prostocie, 

norweskim princie oraz dzianinowym otuleniu. 

Gatta Bodywear kreuje dynamicznie rozwijająca się grupa 

projektantów, która z sezonu na sezon tworzy coraz bogatsze, 

podążające za trendami linie odzieżowe, dopasowane do 

gustów i upodobań różnorodnych kobiet. Kolekcja odzieży Gatta 

Bodywear doskonale koresponduje z liniami rajstop, jak też 

funkcjonuje niezależnie, jako modna, wielowymiarowa baza dla 

naszej garderoby. 

Elegancko i klasycznie 

Podstawową linią odzieży Gatta Bodywear są garnitury, marynarki i 

spódnice oraz niezwykle bogata w tym sezonie oferta modnych 

spodni – cygaretek, z marszczeniami wokół pasa i nieco 

podwyższonym stanem. W linii tej dominują także dopasowane 

sukienki, doskonałe na każdą okazję. Na szczególną uwagę 

zasługują klasyczne małe czarne, z koronkowymi akcentami na 

plecach. 

Kolekcja obfituje też w odzież z praktycznej, łatwo dopasowującej się 

do kształtu ciała dzianiny, w kolorze nieśmiertelnego jeansu. W tej linii 

znaleźć można pożądane od kilku sezonów przez wiele kobiet – 
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dopasowane jegginsy. W formalnej odsłonie kolekcji Gatta Bodywear dominują modne obecnie 

szarości i beże, a także czerń i granat oraz ognista czerwień. 

Nord Gatta Bodywear 

Kolejną linię stanowią inspirowane norweskimi wzorami sukienki, 

spódnice, golfy oraz body otulające nasze ciała przed jesienno-

zimowym chłodem. Obecny na nich wzór od razu przywołuje na myśl 

śnieg, mroźne zimowe dni, święta oraz wyprawę na biegun północny. 

Inną odsłonę zimowej Gatty Bodywear tworzą sukienki, bluzki, 

spódnice oraz szale o ciekawej fakturze i głębokich odcieniach. 

Odzież tą można dowolnie łączyć, zestawiać, miksować. W kolekcji 

wykorzystano odważne, szlachetne kolory, takiej jak: rubin, szafir 

czy też szmaragd. 

Dzianina od Gatty 

Nowością w kolekcji Gatta Bodywear są dzianinowe swetry, narzutki, czapki oraz szale. Modele 

stwarzają wrażenie uniwersalnych w rozmiarze, wręcz oversizowych, ostatecznie jednak w połączeniu z 

nadal modnym szerokim pasem tworzą ciekawą stylizację, gwarantującą skuteczną ochronę przed 

zimnem. Kolorystyka tej linii odbiega nieco od pozostałych, głównie ze względu na obecność jasnych 

melanży – kawy z mlekiem, szarości i srebrzystości. Nie brakuje jednak klasycznych czerni i 

granatu. 

Dodatkowe informacje: 

Firma FERAX – lider w produkcji wyrobów pończoszniczych w Polsce – jest właścicielem marki Gatta. Spółka prowadzi 

działalność od 1993 roku. Ferax posiada jedną z największych i najnowocześniejszych fabryk w Europie. Produkty marki 

Gatta dostępne są w salonach firmowych w największych miastach Polski oraz w dobrych sklepach z bielizną i 

rajstopami. Oprócz rodzimego rynku z niesłabnącym powodzeniem sprzedawane są także w krajach Unii Europejskiej, na 

Ukrainie, w Rosji, Chorwacji, a nawet w takich krajach jak Mongolia czy Australia. 

Obecnie produkty marki Gatta to: 

• Gatta Collant – kolekcja rajstop i pończoch dla kobiet wzbogacana corocznie o kilkadziesiąt nowych wzorów w 

dwu kolekcjach: wiosenno-letniej oraz jesienno-zimowej; 
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• Gatta Bodywear – kolekcja bielizny i odzieży stworzona z myślą o modnym wyglądzie i luksusowym 

samopoczuciu kobiet. Odzież powstała przy użyciu najbardziej zaawansowanej bezszwowej technologii i z 

delikatnych przędz o doskonałych właściwościach użytkowych. 

• Gatta Cottoline – pod którą dostępne są dziecięce, bawełniane rajstopy, skarpetki oraz podkolanówki; 

• Gatta Active – odzież sportowa adresowana do osób dbających o zdrowie i modny wygląd; 

• Gatta Underwear for man – bielizna dla mężczyzn. 

Więcej informacji o spółce na www.gatta.pl 


